
令和6年5月21日 郵便入札結果 日時: 令和6年5月21日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番業務

予定価格 2,981,000 円 完成（完了）期限 令和6年7月31日

落 札 者

落札価格×1.10 2,783,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 2,530

2 2,600

3 2,620

4 2,580

5 2,610

6 2,590

7 2,590

8 2,610

9 2,590

10 2,580

2番業務

予定価格 10,989,000 円 完成（完了）期限 令和7年1月29日

落 札 者

落札価格×1.10 10,725,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 9,750

2 9,820

3番業務

予定価格 7,194,000 円 完成（完了）期限 令和7年1月22日

落 札 者

落札価格×1.10 7,150,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 6,500

4番業務

予定価格 32,175,000 円 完成（完了）期限 令和7年2月19日

落 札 者

落札価格×1.10 25,729,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 23,390

2 28,000

3 28,200

4 27,260

旧大空児童保育センター跡地用地確定測量委託

株式会社松田技術コンサルタント

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社田中測量設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

有限会社新東測量設計社

株式会社ズコーシャ

丸菱測量設計株式会社

旧帯広市岩内自然の村施設解体実施設計委託

モリ・成田特定委託業務共同企業体

入札参加者

モリ・成田特定委託業務共同企業体

谷津・福井特定委託業務共同企業体

指定避難所非常用発電機設置実施設計委託その３

株式会社創造設計舎

入札参加者

株式会社創造設計舎

公園施設長寿命化計画策定調査業務委託

株式会社環境緑地研究所 道東計画室

入札参加者

株式会社環境緑地研究所 道東計画室

株式会社シン技術コンサル 帯広支店

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ



5番業務

予定価格 15,950,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月11日

落 札 者

落札価格×1.10 14,850,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 14,000

2 13,700

3 13,500

【同日落札数制限方式】

6番工事

予定価格 45,265,000 円 完成（完了）期限 令和6年12月2日

落 札 者

落札価格×1.10 41,635,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 37,850

2 38,600

3 38,000

4 37,900

5 40,330

6 37,858

【同日落札数制限方式】

7番工事

予定価格 42,262,000 円 完成（完了）期限 令和7年1月31日

落 札 者

落札価格×1.10 39,380,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 ６番工事落札につき無効

2 35,210(失格)

3 35,800

4 37,100

5 35,330(失格)

6 36,400

橋梁耐震補強計画策定業務委託

株式会社ズコーシャ

入札参加者

北王コンサルタント株式会社

株式会社土木技術コンサルタント

株式会社ズコーシャ

柏小学校校舎ボイラー改修工事

株式会社王勝設備

入札参加者

株式会社王勝設備

株式会社奥原商会

三洋興熱株式会社

熱原設備株式会社

有限会社フィート

フジ暖房工業株式会社

保健福祉センター温水ボイラー更新工事

三洋興熱株式会社

入札参加者

株式会社王勝設備

株式会社奥原商会

三洋興熱株式会社

熱原設備株式会社

有限会社フィート

フジ暖房工業株式会社



【同日落札数制限方式】

8番工事

予定価格 19,041,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月29日

落 札 者

落札価格×1.10 17,512,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 ６番工事落札につき無効

2 15,950

3 ７番工事落札につき無効

4 15,930

5 15,920

6 15,925

【同日落札数制限方式】

9番業務

予定価格 12,771,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月5日

落 札 者

落札価格×1.10 11,935,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 11,160

2 11,150

3 11,030

4 11,200

5 11,030

6 11,260

7 10,850

8 11,050

9 11,100

10 11,050

11 11,100

帯広南商業高等学校セミナーハウスボイラー改修工事

有限会社フィート

入札参加者

株式会社王勝設備

株式会社奥原商会

三洋興熱株式会社

熱原設備株式会社

有限会社フィート

フジ暖房工業株式会社

帯広の森西11～12号間園路実施設計委託

株式会社土木技術コンサルタント

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

アラヤ総合設計株式会社

株式会社土木技術コンサルタント

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社



【同日落札数制限方式】

10番業務

予定価格 9,537,000 円 完成（完了）期限 令和6年10月28日

落 札 者

落札価格×1.10 8,866,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 8,350

2 8,060

3 8,240

4 8,360

5 8,280

6 8,350

7 8,250

8 8,300

9 8,250

【同日落札数制限方式】

11番業務

予定価格 6,468,000 円 完成（完了）期限 令和6年7月22日

落 札 者

落札価格×1.10 6,028,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 5,670

2 5,600

3 5,590

4 5,670

5 5,640

6 5,480

7 5,600

8 5,700

9 5,620

10 5,600

11 5,600

ひばり児童公園外バリアフリー化等実施設計委託

株式会社帯広土木設計

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

アラヤ総合設計株式会社

株式会社中央エンジニア

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社

林業専用道第二石山支線測量設計委託

アラヤ総合設計株式会社

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

アラヤ総合設計株式会社

株式会社中央エンジニア

株式会社土木技術コンサルタント

平田技術コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社



【同日落札数制限方式】

12番業務

予定価格 3,520,000 円 完成（完了）期限 令和6年9月10日

落 札 者

落札価格×1.10 3,245,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 3,090

2 3,000

3 2,950

4 3,080

5 3,050

6 3,080

7 3,060

8 11番業務落札につき無効

9 3,050

10 3,070

11 3,080

12 3,070

13 3,070

【同日落札数制限方式】

13番業務

予定価格 3,432,000 円 完成（完了）期限 令和6年9月4日

落 札 者

落札価格×1.10 3,190,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 3,000

2 12番業務落札につき無効

3 2,970

4 3,020

5 2,970

6 11番業務落札につき無効

7 2,900

8 2,980

9 3,000

10 2,980

道路縦断管整備調査設計委託

株式会社帯広土木設計

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社北開水工コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社田中測量設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

アラヤ総合設計株式会社

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

有限会社新東測量設計社

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社

緑丘小学校グラウンド改修実施設計委託

株式会社中央エンジニア

入札参加者

株式会社北開水工コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

アラヤ総合設計株式会社

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社


